
02.04.2025Trainingsplan Rückrunde 2024/2025

9. März 2025 bis 30. Juni 2025

FC EMBRACH

TrainerMannschaft Training 1 Training 2 Training 3

1. Mannschaft Di 1930-2100 G:Eis P:1 Do 1930-2100 G:Eis P:1Gross Markus Wildbachstrasse 11 8424 Embrach 076 444 55 18 m.gross@ganz-baukeramik.ch

Hölzel Rico Wilerstrasse 1 8427 Rorbas 076 379 63 60 ricohoelzel@hotmail.com

Paradiso Ruben Tössfeldstrasse 39 8406 Winterthur 079 399 88 38 ruben.paradiso@hotmail.com

Suter Kemal Douglas Herbstackerstarsse 63 8472 Seuzach 076 804 33 26 kemaldouglassuter@gmail.com

2. Mannschaft Di 2030-2200 G:4 P:2 Do 2030-2200 G:4 P:2Hasler Walter Schäracherweg 2 8165 Oberweningen 079 666 32 27 walter.hasler@hsw-direct.ch

Rollo Dario Im Grund 12 8424 Embrach 078 768 82 15 Dario.rollo@yahoo.com

3. Mannschaft Mo 2030-2200 G:1 P:E Do 2030-2200 G:1 P:2Renk Pascal Wartgutstrasse 21 8413 Neftenbach prenk@hispeed.ch

Bibbo Nicola Stationsstrasse 76 8424 Embrach nicola.bibbo@credit-suisse.com

Senioren 30+ Di 2030-2200 G:1 P:2Koyutürk Aykan Tannenstrasse 55A 8424 Embrach 076 584 53 45 a.koyutuerk@gmail.com

Rechsteiner Marvin Rheinstrasse 37 8424 Embrach 079 710 75 63 marvinrechsteiner@hotmail.com

Senioren 40+ Di 2030-2200 G:5 P:EFischer Daniel Chliweg 32 8424 Embrach 079 659 70 37 danielfischbi@gmail.com

Haueter Stefan Hauptstrasse 24 5212 Hausen b. Brugg 079 256 62 61 stefan.haueter@spar.ch

Senioren 50+ Di 2030-2200 G:2 P:4Gomringer Peter Schützenhausstrasse 37 8424 Embrach 079 400 33 02 peter@gomringer.ch

Bernheim Sarah Dorfstrasse 153 8424 Embrach 078 756 63 62 sarah.nuzzi@bluewin.ch

Frauen Mo 2030-2200 G:7 P:2 Mi 2030-2200 G:7 P:2Heusser Rolf Dorfstrasse 15 8424 Embrach 079 608 15 20 rolfheusser@gmx.ch

Paternolli Marco Kratzstrasse 3 8424 Embrach 079 676 24 34 marco.paternolli@gmail.com

Junioren A Mo 2030-2200 G:4 P:2 Mi 2030-2200 G:4 P:ENakuleshwaran Brasanna Langackerstrasse 19a 8424 Embrach 079 947 33 97 brasanna.nakul@gmail.com

Barbosa de Lima Jr Clovis Mühliweg 17 8180 Bülach 076 402 36 33 clovis.barbosa8@gmail.com

Kuru Berkay Egetswilerstrasse 87b 8302 Kloten 079 584 87 84 Berkay.kuru02@gmx.ch

Thanikasalam PriyatharsanEndlikerstrasse 86 8400 Winterthur 078 786 65 30 pri3700@gmail.com

Junioren Ba Fr 1930-2100 G:6 P:2 Mi 2030-2200 G:6 P:2Schmid Michael Zwischenweg 16 8413 Neftenbach 078 806 32 28 Schmid.michael85@gmx.ch

Wirz Roger Bachtobelstrasse 20 8472 Seuzach 079 425 59 91 roger@wirz.li

Junioren Bb Mo 1900-2030 G:2 P:2 Mi 1900-2030 G:3 P:2Sanmiguel Jorge Moosbrunnenstrasse 82 8426 Lufingen 079 602 20 72 jorge.sanmiguel@hispeed.ch

Schenkel Eugen Neugutstrasse 5 8425 Oberembrach 079 335 26 13 eugen.schenkel@bluewin.ch

Junioren Ca Di 1900-2030 G:3 P:2 Do 1900-2030 G:5 P:2Kesten Ivica Oberdorfstrasse 17 8424 Embrach 076 700 67 87 ivicakesten@hotmail.com

Buterin Tonko Stationsstrasse 67 8424 Embrach 078 776 66 28 tonko.buterin@hispeed.ch

Junioren Cb Fr 1800-1930 G:8 P:2 Do 1900-2030 G:6 P:2Fischer Daniel Chliweg 32 8424 Embrach 079 659 70 37 danielfischbi@gmail.com

Ugolini Noe Lachenstrasse 56 8184 Bachenbülach 079 881 75 36 noe.ugolini8@gmail.com

Gashi Florim Eichenweg 44 8424 Embrach 079 305 64 59 GF.Florim@hotmail.com

Juniorinnen C Mo 1900-2030 G:6 P:E Mi 1900-2030 G:8 P:EStrassmann René Pfarrhausstr. 50 8424 Embrach 079 475 00 86 rene.strassmann@bluewin.ch

Blatter Adi Schützenhausstrasse 97 8424 Embrach 079 393 00 38 blatter-adrian@bluewin.ch

Bloesch André Schützenhausstr. 92 8424 Embrach 079 639 33 90 anbloesch@bluewin.ch

Junioren D9a Di 1900-2030 G:6 P:E Do 1730-1900 G:1 re P:EMuji Nijazi Nussbaumweg 5b 8421 Dättlikon 076 504 25 15 nijazi.muji@icloud.com

Bunzel Andre Im Feld 32 8424 Embrach 079 200 01 46 andre.bunzel@hispeed.ch

Jakupi Rajmond Im Feld 24b 8424 Embrach 077 212 70 71 jakupi-rajmond@hotmail.com

Junioren D9b Di 1900-2030 G:7 P:2 Do 1900-2030 G:3 P:ERoos Georges Nauengasse 35b 8427 Rorbas 078 616 60 64 georges.roos@axa.ch

Messerli Christoph Weiacherstrasse 26C 8427 Rorbas 079 567 47 77 messerli_medina@hotmail.com

Junioren D9c Mo 1900-2030 G:3 P:2 Do 1900-2030 G:2 P:4Battaglia Pasquale Moosbrunnenstrasse 1628426 Lufingen 076 577 35 85 pasquale.battaglia@bluewin.ch

Junioren D9d Di 1900-2030 G:8 P:4 Do 1730-1900 G:8 P:4Frey Benjamin Im Feld 32 8424 Embrach 076 578 44 42 benjaminfrey@bluewin.ch

Schneider Nils Tössstrasse 2 8427 Rorbas 076 580 99 28 nils.schneider1999@gmail.com

Junioren D7a Di 1730-1900 G:2 P:E Do 1730-1900 G:1 li P:2Gasser Sandro Tannenstrasse 77i 8424 Embrach 079 418 53 55 sandro.gasser@helvetia.ch

Pfister Markus Am Burghügel 12 8427 Freienstein 079 694 44 77 m.pfischti@bluewin.ch

Sivasubramaniam SritharanIm Ebnet 30 8427 Rorbas 078 633 59 95 s_sivas@hotmail.de

Junioren D7b Mi 1730-1900 G:4 P:4 Fr 1730-1900 G:2 P:ESchumacher Karin Irchelblickstrasse 11 8427 Rorbas 076 580 41 67 schumacher-kuenzi@gmx.ch

Pinto Marco Schützenhausweg 7 8426 Lufingen 079 376 14 31 mpinto@gmx.ch
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Juniorinnen Da Mo 1900-2030 G:5 P:1 Mi 1900-2030 G:5 P:2Abou Assi Tarek Schützenhausstrasse 76A8424 Embrach 076 480 57 07 tarek.abouassi@outlook.com

Bieri Thomas In Langwiese 11 8424 Embrach 076 564 02 99 bieri.thomas.tb@gmail.com

Zangerl Thomas Moosbrunnenstrasse 1288426 Lufingen 079 590 94 09 thomas.zangerl@bluewin.ch

Rossa Charline Chüngstrasse 45 8424 Embrach 076 308 45 81 charline@chueng.ch

Juniorinnen Db Mo 1900-2030 G:8 P:1 Mi 1900-2030 G:2 P:4Hochstrasser Martin Rebbergstrasse 5 8425 Oberembrach 079 703 92 27 martin.ho@mac.com

Schnurrenberger Fabian Kindergartenweg 7 8424 Embrach 079 236 66 91 f.schnurrenberger@bluewin.ch

Salzmann Soraya Hardstrasse 58 8424 Embrach 076 448 27 17 soraya03@gmx.ch

E-Pool 1 Di 1730-1900 G:1 P:1 Do 1730-1900 G:7 P:1Heim Stephan Tössstrasse 5 8427 Rorbas 079 955 19 49 stephan.heim@bluewin.ch

Joos Ron Schützenhausstrasse 57 8424 Embrach 079 634 89 35 ron_joos@hotmail.com

Sivritepe Baris Tannenstrasse 35 8424 Embrach 076 320 46 83 barissivritepe@yahoo.de

Suter Marco Schützenhausstr. 83 8424 Embrach 044 866 34 17 m.suter@freienstein-teufen.ch

E-Pool 2 Di 1730-1900 G:2 P:4 Do 1730-1900 G:7 P:2Vieites Alicia Breitistrasse 12 8426 Lufingen 076 575 16 12 alicia.vieites@bluewin.ch

Vieites Antonio Breitistrasse 12 8426 Lufingen 076 338 84 14 antonio_vieites@hotmail.com

Müller Anja Winklerstrasse 10a 8424 Embrach 076 516 10 00 anja-z@hotmail.com

Heiniger Reto Schulhausstrasse 3 8427 Rorbas 076 398 02 91 re.heiniger@hotmail.com

Schneider Yves Tannenstrasse 4 8424 Embrach 079 332 72 83 yves.schneider@skyguide.ch

E-Pool 3 Mo 1730-1900 G:1 P:2 Mi 1730-1900 G:6 P:1Avdiu Shaip Unterhaldenweg 2 8424 Embrach 078 822 09 17 avdiushaip@icloud.com

Hutter Roger Rebbergstrasse 10 8425 Oberembrach 079 820 76 61 hutterroger@gmail.com

Wermuth Christian Reesenweg 3 8185 Winkel 079 604 83 05 c.wermuth@bluewin.ch

Frei Robin Hungerbühlstrasse 25 8424 Embrach 079 525 72 03 stefan.frei@zuerich.ch

Juniorinnen Ea Mo 1730-1900 G:7 P:E Mi 1730-1900 G:7 P:EStrassmann Andrea Pfarrhausstr. 50 8424 Embrach 079 728 55 51 andrea_strassmann@bluewin.ch

Künzi Thomas Zürcherstrasse 47b 8426 Lufingen 078 918 66 49 Th_kuenzi@hotmail.com

Lukrafka Jörg Zürcherstrasse 59a 8424 Embrach 076 288 01 08 rafka@gmx.net

Hochstrasser Micaela Rebbergstrasse 5 8425 Oberembrach 079 651 09 47 michy.hoc@gmail.com

Heuberger Thary Dorfstrasse 29 8424 Embrach 076 5426 26 02 thary.heuberger@hotmail.com

Junioren Fa Mi 1730-1900 G:5 P:2Hack Sabrina Hintergass 17 8424 Embrach 078 878 26 42 sabrina.hack@bluewin.ch

Ganz Silvan Kellersackerstrasse 1 8424 Embrach 079 509 28 59 silvan-ganz@outlook.com

Hack Andreas Hintergasse 17 8424 Embrach 078 607 68 50 andreas.hack@bluewin.ch

Matanas Georgios Schützenhausstrassse 928424 Embrach 076 339 05 71 gmatanas@gmail.com

Lustenberger Marcel Tannenstrasse 36 8424 Embrach 079 454 30 60 maese@gmx.net

Sivasubramaniam SritharanIm Ebnet 30 8427 Rorbas 078 633 59 95 s_sivas@hotmail.de

Junioren Fb Di 1730-1900 G:1 P:2Bürki Roger Nauengasse 24 8427 Rorbas rogerbr35@gmail.com

Rajkovic Ivan Bülacherstrasse 19C 8424 Embrach 076 545 37 93 rajkovic.ivan@hotmail.com

Alimi Mentor Im Feld 8 8424 Embrach 076 360 68 16 me.alimi@outlook.com

Mohammedbrhan Alfadil Nauengasse 18 8427 Rorbas alfamohammedbrhan@gmail.com

Redzepi Besnik Auhaldenstrasse 9c 8427 Rorbas 076 511 05 33 besnik.redzepi@hotmail.ch

Sini Fabio Rheinstrasse 24 8424 Embrach 078 691 76 78 fabio.sini@gmail.com

Junioren G Sa 0930-1045 G:x P:4Brandenberger Stefan Marktgasse 26 8180 Bülach 076 499 20 55 brandenberger1988@gmail.com

Torhüter grün Mo 1900-2030 G:1J & 5M P:4Erismann Jan Chüngstrasse 15 8424 Embrach 079 888 24 79 jan@ejjrs.ch

Müller Dominic Winklerstrasse 10a 8424 Embrach 079 653 26 61 d.mueller@fischer-gartenbau.ch

Pacino Roberto Zilacherstrasse 10f 8427 Rorbas 079 308 09 24 roberto.pacino@hotmail.com

Probst Urs Neuwisstrasse 2 8425 Oberembrach 079 644 42 05 probst-bear@bluewin.ch

Vollenweider Philipp Ribergweg 16 8427 Freienstein philippv@gmx.ch
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Torhüter blau Mo 1900-2030 G:5 J & 5 M P:4Erismann Jan Chüngstrasse 15 8424 Embrach 079 888 24 79 jan@ejjrs.ch

Müller Dominic Winklerstrasse 10a 8424 Embrach 079 653 26 61 d.mueller@fischer-gartenbau.ch

Pacino Roberto Zilacherstrasse 10f 8427 Rorbas 079 308 09 24 roberto.pacino@hotmail.com

Probst Urs Neuwisstrasse 2 8425 Oberembrach 079 644 42 05 probst-bear@bluewin.ch

Vollenweider Philipp Ribergweg 16 8427 Freienstein philippv@gmx.ch

Torhüter schwarz Booss Remo Kaiserstuhlerstrasse 29b 8187 Weiach 076 490 16 69 booss_remo@hotmail.com

Caramia Armando Schützenhausstrasse 1118424 Embrach 079 733 09 00 caramia1971@hispeed.ch

Müller Dominic Winklerstrasse 10a 8424 Embrach 079 653 26 61 d.mueller@fischer-gartenbau.ch

Torhüter rot Mo 2000-2100 G:1J & 5M P:4Frei Stefan Hungerbühlstr. 25 8424 Embrach 079 525 72 03 stefrei@zuerich.ch

Weinmann Martin Nauengasse 16 8427 Rorbas 076 424 89 72 martin.weinmann.mw@gmail.com


